

DODATEK č. 1
ke Smlouvě o dílo ze dne 21. 9. 2016
(dále jen „Dodatek“)

MEZI:

(1) **Královéhradecký kraj**

Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové

IČ: 708 89 546

DIČ: CZ70889546

zastoupený hejtmánem PhDr. Jiřím Štěpánem, Ph.D.

bankovní spojení: Komerční banka, a. s., pobočka Hradec Králové

č. účtu: 27-2031110287/0100

(dále jen „Objednatel“) na jedné straně

a

(2) **Porr a.s.**

Sídlo: Dubečská 3238/36, Strašnice, 100 00 Praha 10

Porr a.s., odštěpný závod – Čechy

Sídlo odštěpného závodu: Dubečská 3238/36, Strašnice, 100 00 Praha 10

Zastoupený: Ing. Pavlem Hirschem, vedoucím odštěpného závodu *(dle § 503 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník v platném znění)* a Petrem Janulíkem, vedoucím výrobního úseku odštěpného závodu *(na základě plné moci)*

IČ: 43005560

DIČ: CZ43005560

Zápis v OR: Městský soud v Praze odd. B, vložka 1006

Bankovní spojení: Raiffeisenbank a.s., č. u.: 109 110 7720/5500

Ev. číslo smlouvy: 7 – 0834A16

(dále jen „Zhotovitel“) na straně druhé

uzavřené v souladu s ustanovením §2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb. Občanského zákoníku v platném znění (dále jen „občanský zákoník“)

na zhotovení díla „**Silnice II. a III. třídy okresů JC, RK, TU – souvislá obnova asfaltových krytů vozovek – část V (II/304 Bolehošť)**“.

Na základě vzájemných dohod ve smyslu Evidenčního listu změny stavby č. 1 sjednaly smluvní strany následující změny výše uvedené smlouvy o dílo:

1) V Souhrnu smluvních dohod v článku **I. Základní ustanovení** odst. 1 zní takto:

1. Objednatel přijímá nabídku Zhotovitele na provedení a dokončení stavby „**Silnice II. a III. třídy okresů JC, RK, TU – souvislá obnova asfaltových krytů vozovek – část V (II/304 Bolehošť)**“, včetně změny č. 1 v dané lokalitě a určené lhůtě, specifikovaných

v dokumentech v článku II. této Smlouvy (dále jen „Dílo“ nebo „Stavba“) a zároveň se zavazuje za zhotovení Díla zaplatit cenu ve výši **4 330 199,62 Kč vč. DPH** (slovy čtyřmiliónytristatřicettisícstodevadesátdevět Korun českých šedesát dva haléřů) v souladu se zněním nabídky (bod c) článek II. Smlouvy).

2) Cena díla, jak byla původně rozepsána v Dopisu nabídky ve smyslu článku II. Obsah Smlouvy o dílo odst. 1 písm. (c), se tedy tímto dodatkem mění takto:

Cena bez DPH	3 578 677,37 korun českých
DPH (21%)	751 522,25 korun českých
Cena celkem	4 330 199,62 korun českých

3) Oceněný soupis prací SO 190 DIO, ve smyslu článku II. Obsah Smlouvy o dílo odst. 1 písm. (k) Související dokumenty se nahrazuje novým soupisem dle sjednané změny včetně tabulky rekapitulace nabídkové ceny. Tabulka rekapitulace nabídkové ceny a nový oceněný soupis prací SO 190 DIO, je přílohou a nedílnou součástí tohoto dodatku.

Ostatní ustanovení smlouvy, nedotčená tímto dodatkem, zůstávají v platnosti beze změny.

Dodatek je vyhotoven v 7 stejnopisech, z nichž Objednatel obdrží 5 vyhotovení a Zhotovitel obdrží 2 vyhotovení.

Tento dodatek nabývá účinnosti a předmětná smlouva se mění dnem podpisu tohoto dodatku druhou podepisující stranou.

Dodatek je uzavřen na základě usnesení Rady Královéhradeckého kraje ze dne 9. 6. 2016, číslo usnesení RK/27/921/2016.

V Hradci Králové dne **28. 11. 2016**

Za objednatele:

Královéhradecký kraj

Za zhotovitele:

Porr a.s., odštěpný závod – Čechy


PhDr. Jiří Štěpán, Ph.D.
hejtman

Královéhradecký kraj
se sídlem v
Hradci Králové
15


Ing. Pavel Hirsch,
vedoucí odštěpného závodu
(dle § 503 odst. 2 zákona
č. 89/2012 Sb., občanský
zákoník, v platném znění)


Petr Janulík
vedoucí výrobního úseku
odštěpného závodu
(na základě plné moci)

NÁZEV STAVBY:

" Silnice II.a III. Třídy okresu JC,RK,TU - souvislá obnova asfaltových krytů vozovek - část V,
(II/304 Bolehošť)"

Rekapitulace ceny

OBJEKT	NÁZEV	NABÍDKOVÁ CENA BEZ DPH (bez zaokrouhlení)	ZMĚNA Č. 1		CENA CELKEM BEZ DPH
			vícepráce	méněpráce	
SO 001	Všeobecné předběžné položky	55 782,20	x	x	55 782,20
SO 101	II/304 Bolehošť (komunikace)	3 456 999,77	x	x	3 456 999,77
SO 190	DIO	92 330,20	x	26434,80	65 895,40
CENA CELKEM bez DPH		3 605 112,17	x	26 434,80	3 578 677,37
DPH 21 %		757 073,56	x	5 551,30	751 522,25
CENA CELKEM		4 362 185,73	x	31 986,10	4 330 199,62

Název stavby:

**Silnice II. a III. třídy okresů JC, RK, TU - souvislá obnova
asfaltových krytů vozovek - část V.**

"II/304 Bolehošť"

Rekapitulace nabídkové ceny

OBJEKT	NÁZEV OBJEKTU	CENA BEZ DPH
SO-001	Všeobecné předběžné položky	55 782,20
SO-101	II/304 Bolehošť	3 456 999,77
SO-190	DIO	65 895,40
NABÍDKOVÁ CENA bez DPH		3 578 677,37
DPH 21%		751 522,25
NABÍDKOVÁ CENA CELKEM vč. DPH		4 330 199,62


Porr a.s.
odštěpný závod - Čechy
Dutčická 3238/36
100 00 Praha 10, Strašnice
IČO: 44005560

Ing. Pavel Hirsch
Vedoucí odštěpného závodu Čechy


Petr Janulík
Vedoucí výrobního úseku
odštěpného závodu - Čechy

Porr a.s., odštěpný závod - Čechy
oprávnění k podepsání

dle § 503 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský
zákoník v platném znění

na základě plné moci

SOUPIS PRACÍ

Stavba: 35955 II/304 Bolehošť (Porr a.s.) dodatek č. 1

Objekt: SO 190 DIO

Rozpočet: SO 190 DIO

Objednavatel:

Zhotovitel dokumentace:

Zhotovitel: PORR a.s.

Základní cena:

92 330,20 Kč

Cena celková:

65 895,40 Kč

DPH:

13 838,03 Kč

Cena s daní:

79 733,43 Kč

Měrné jednotky:

Počet měrných jednotek:

1,00

Náklad na měrnou jednotku:

65 895,40 Kč

Vypracoval zadání:

Vypracoval nabídku:

Datum zadání:

Datum vypracování nabídky:

POLOŽKY SOUPLISU PRACÍ

Stavba: 35955 II/304 Bolehošť (Porr a.s.) dodatek č. 1
Objekt: SO 190 DIO
Rozpočet: SO 190 DIO

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
9	1	914122	Ostatní konstrukce a práce DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TR 1 - MONTÁŽ S PŘEMÍSTĚNÍM na každou polovinu s přesunem: A15 + E3a: 2+2=4,000 [U] B21a: 2=2,000 [O] B20a 2+2=4,000 [P] B20b: 2=2,000 [Q] A10: 2=2,000 [R] C4b: 1=1,000 [S] C4a: 1=1,000 [T] Celkem: U+O+P+Q+R+S+T=16,000 [V]	KUS	16,000	44,70	715,20
2	914123		DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TR 1 - DEMONTÁŽ dle pol. 914122: 16=16,000 [A]	KUS	16,000	44,70	715,20
3	914129		DOPRAV ZNAČKY ZÁKLAD VEL OCEL FÓLIE TR 1 - NÁJEMNÉ dle pol. 914122: 16*60=960,000 [A]	KSDEN	960,000	7,80	7 488,00
ZBV: <i>Dodatek č. I</i> 16*60=960,000 [A] skutečnost: 16*42=672,000 [B] méněpráce: b-a=- 288,000 [C]							-2 246,40
5	916152		SEMAFOROVÁ PŘENOSNÁ SOUPRAVA - MONTÁŽ S PŘESUNEM 2=2,000 [A] aktuální množství	KUS	672,000 2,000	558,30	5 241,60 1 116,60
6	916153		SEMAFOROVÁ PŘENOSNÁ SOUPRAVA - DEMONTÁŽ dle pol. 916152: 2=2,000 [A]	KUS	2,000	223,30	446,60
7	916159		SEMAFOROVÁ PŘENOSNÁ SOUPRAVA - NÁJEMNÉ dle pol. 916152 po celou dobu výstavby: 2*60=120,000 [A]	KSDEN	120,000	502,50	60 300,00



Aspe Firma: PORR a.s.

3.6.1.10

Datum: 15. 11. 2016 Čas: 13:29:08

Strana:

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 35955 II/304 Bolehošť (Porr a.s.) dodatek č. 1
Objekt: SO 190 DIO
Rozpočet: SO 190 DIO

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
ZBV:							
Dodatek č. 1 2*60=120,000 [A] skutečnost: 2*42=84,000 [B] méněpráce: b-a=-36,000 [C]							
-36,000							
-18 090,00							
aktuální množství							
8	916312		DOPRAVNÍ ZÁBRANY Z2 S FÓLIÍ TŘ 1 - MONTÁŽ S PŘESUNEM Z2: 2=2,000 [A]	KUS	84,000 2,000	33,50	42 210,00 67,00
9	916313		DOPRAVNÍ ZÁBRANY Z2 S FÓLIÍ TŘ 1 - DEMONTÁŽ dle pol. 916312: 2=2,000 [A]	KUS	2,000	16,80	33,60
10	916319		DOPRAVNÍ ZÁBRANY Z2 - NÁJEMNÉ dle pol. 916312 po celou dobu výstavby: 2*60=120,000 [A]	KSDEN	120,000	13,40	1 608,00
ZBV:							
Dodatek č. 1 2*60=120,000 [A] skutečnost: 2*42=84,000 [B] méněpráce: b-a=-36,000 [C]							
-36,000							
-482,40							
aktuální množství							
11	916352		SMĚROVACÍ DESKY Z4 OBOUSTR S FÓLIÍ TŘ 1 - MONTÁŽ S PŘESUNEM Z4 dle potřeby: 40=40,000 [A]	KUS	84,000 40,000	16,80	1 125,60 672,00
12	916353		SMĚROVACÍ DESKY Z4 OBOUSTR S FÓLIÍ TŘ 1 - DEMONTÁŽ dle pol. 916352: 40=40,000 [A]	KUS	40,000	11,20	448,00
13	916359		SMĚROVACÍ DESKY Z4 OBOUSTR S FÓLIÍ TŘ 1 - NÁJEMNÉ	KSDEN	2 400,000	7,80	18 720,00



Firma: PORR a.s.

3.6.1.10

Strana:

Datum: 15. 11. 2016 Čas: 13:29:08

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 35955 II/304 Bolehošť (Porr a.s.) dodatek č. 1
Objekt: SO 190 DIO
Rožpočet: SO 190 DIO

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			dle pol. 916352 po celou dobu výstavby: 40*60=2 400,000 [A]				
	ZBV:		Dodatek č. 1 40*60=2 400,000 [A] skutečnost: 40*42=1 680,000 [B] méněpráce: b-a= 720,000 [C]		-720,000		-5 616,00
9	Ostatní konstrukce a práce		aktuální množství		1 680,000		13 104,00
							65 895,40

Celkem:

65 895,40